
Profeti صلى الله عليه وسلم e përmendte Allahun në çdo gjendje

Aishja (Allahu qoftë i kënaqur me të!) tregon: "Profeti صلى الله عليه وسلم e përmendte Allahun në çdo
gjendje."

[Sahih] [Transmeton Muslimi]

Aishja,  nëna e besimtarëve (Allahu qoftë i  kënaqur  me të!),  tregon se Profeti صلى الله عليه وسلم   i  kushtonte
shumë rëndësi përmendjes së Allahut të Lartësuar dhe se ai e përmendte Allahun e Lartësuar
në çdo kohë, vend dhe situatë.
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